
Smlouva o uměleckém vystoupení, 

kterou uzavřely níže uvedené strany 

 

Taneční soubor Hradišťan, z. s.  

IČ: 228 45 402 (není plátcem DPH) 

zastoupené Mgr. art.  Hanou Achilles 

č. p. 324, 687 05 Jalubí 

 

 (dále jen „umělec“) 

 

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

IČ: 720 49 537, DIČ: CZ72049537 

zastoupené ředitelem MgA. Liborem Kasíkem 

Náměstí Republiky 999 

541 01 Trutnov 

(dále jen „organizátor“) 

 

I. 

Umělec se zavazuje, že provede umělecké vystoupení v rámci předplatného Divadlo a hudba ve 

Společenském centru Trutnov UFFO v úterý 21. listopadu 2017 v 19:00 hodin, jež pořádá organizátor. 

Organizátor se zavazuje uhradit za provedení uměleckého vystoupení umělci honorář.   

 

II. 

Uměleckým vystoupením se rozumí vystoupení Tanečního souboru Hradišťan s názvem Na druhé 

koleji 14:32 aneb Moravský kabaret. V první polovině proběhne cca 40 min koncert Jiřího Pospíchala 

s kapelou, následuje přestávka, po níž proběhne titulní představení o délce cca 40 min.  

 

III. 

Za provedení uměleckého vystoupení dle této smlouvy zaplatí organizátor umělci honorář ve výši 

=40.000,- Kč (slovy čtyřicet tisíc korun českých). Daň z honoráře vypořádá umělec. Součástí honoráře 

jsou autorské poplatky, náklady umělce na nastudování a nazkoušení dohodnutého programu a na 

pořízení či zapůjčení kostýmů a rekvizit.  

Dále organizátor uhradí dopravu umělce na místo uměleckého vystoupení a zpět, ta bude 

fakturována dopravcem přímo organizátorovi.  

Smluvenou částku organizátor zašle umělci na výše uvedený účet umělce do 20 dnů od data 

uměleckého vystoupení. Pro případ prodlení organizátora při plnění peněžitého závazku z této 

smlouvy sjednávají její účastníci smluvní pokutu ve prospěch umělce ve výši 0,05 % z dlužné částky 

denně.  

 

IV. 

Umělec se zavazuje dodržovat sjednaný časový harmonogram a realizovat umělecké vystoupení 

svědomitě, s maximálním uměleckým nasazením a v celém sjednaném rozsahu.  

 

 

 



V. 

Organizátor se v rámci svých možností přičiní o optimální podmínky pro výkon zkoušek a uměleckého 

vystoupení. Organizátor se zavazuje, že na své náklady zajistí řádné technické vybavení místa 

uměleckého vystoupení dle přílohy č. 1., která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

VI. 

Organizátor je oprávněn při propagaci na plakátech a v tisku i elektronické podobě použít jméno 

(Taneční soubor Hradišťan) a fotografie souboru, které je možno stáhnout z webové stránky souboru 

www.hradistan.com. Organizátor je oprávněn pořídit kompletní dokumentaci uměleckého 

vystoupené pro svůj archiv.  

 

VII.  

Smlouva zaniká v případě, kdy dojde k události mající povahu vyšší moci, pro niž bude splnění 

smlouvy nemožné. V případě zániku smlouvy z tohoto důvodu nemají smluvní strany vůči sobě nárok 

na jakákoliv finanční plnění.  

 

VIII. 

Organizátor je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že umělec nebo některý člen daného 

souboru závažně poruší některou z povinností dle této smlouvy.  

Umělec je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že organizátor závažně poruší některou 

z povinností dle této smlouvy.  

Projev odstoupení musí být učiněn písemně a musí být doručen druhé smluvní straně.  

 

IX.  

Ve všech případech neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí ustanoveními autorského 

zákona a občanského zákoníku. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne …………..... 2017                      V Trutnově dne ……………........ 2017                      

 

 

 

 

 

 

 

za umělce                                                                                     za organizátora 

Mgr. art. Hana Achilles                                                               MgA. Libor Kasík 

 

 

 

http://www.hradistan.com/


Příloha č. 1 

smlouvy o uměleckém vystoupení 21. 11. 2017 

 

NA DRUHÉ KOLEJI 14:32 

aneb MORAVSKÝ KABARET 
 

* běžné divadelní osvětlení 

* dýmostroj 

* rovný povrch jeviště s černým baletizolem 

* 2 praktikábly o rozměrech 1 m x 2 m o výšce 40 cm 

* bezpečné zázemí (šatna) u jeviště pro převleky umělce a odložení osobních věcí 

 

* ozvučení kapely: ................................................................. 

 


